
Text těla emailové zprávy z podání 14193/2020

Od: 
Komu: podatelna@osoud.lou.justice.cz
Kopie: 
Předmět: Žádost o informaci

Vážení,

tímto Vás žádám dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k
informacím o informaci o tom, v kolika případech bylo při rozhodování
dotázaného soudu rozhodnuto o povinnosti přispívat na potřeby rodiny a
potřeby rodinné domácnosti dle ustanovení § 690 a § 691 zákona č. 89/2012
Sb., občanský zákoník nebo před jeho účinností § 19 odst. 3 zákona č.
94/1963, zákon o rodině, a to od zavedení elektronického systému ISAS na
dotázaném soudě do současnosti.

Pakliže předpokládám, že takovýchto rozhodnutí nebude velké množství, dále
žádám o zaslání anonymizovaných kopií takových rozhodnutí.

Žádané dokumenty mi  prosím, zašlete elektronicky na email:

V případě potřeby mě prosím kontaktujte na email:

Předem děkuji za spolupráci a jsem s pozdravem,

O  S



Za správnost : A.Patkoló

OKRESNÍ SOUD V LOUNECH
Sladkovského 1132, 440 29 Louny,

Tel.: 415 629 911, Fax: 415 654 631, e-mail: podatelna@osoud.lou.justice.cz, ID DS kmpabp2

NAŠE ZNAČKA: 60 Si 241/2019
Pan
O  S

VAŠE ZNAČKA:
VYŘIZUJE: Mgr. David Vincík

DNE: 30.dubna2020

Vážený pane,

k Vaší žádosti o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu
k informacím sděluji, že lustrací v systému ISAS nebylo nalezeno žádné rozhodnutí o
povinnosti přispívat na potřeby rodiny a potřeby rodinné domácnosti dle ustanovení § 690 a
§ 691 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník nebo před jeho účinností § 19 odst. 3 zákona
č. 94/1963 Sb., zákon o rodině.

.

S pozdravem

Mgr. David Vincík, v.r.
asistent soudce




